



JBF Assens Holding ApS

Østergade 33
5610 Assens
CVR-nr. 32295045

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2021

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBF Assens Holding ApS

Østergade 33

5610 Assens

CVR-nr.: 32295045

Stiftelsesdato: 01.01.2010

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, herunder formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (17.300) kr. mod (9.666) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (56.742) kr. mod (691.699) kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af resultat i datterselskabet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.300)	(9.666)
Bruttoresultat		(17.300)	(9.666)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(38.522)	(717.632)
Andre finansielle indtægter	1	0	36.848
Andre finansielle omkostninger	2	(920)	0
Resultat før skat		(56.742)	(690.450)
Skat af årets resultat	3	0	(1.249)
Årets resultat		(56.742)	(691.699)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	721.500
Overført resultat		(256.742)	(1.413.199)
Resultatdisponering		(56.742)	(691.699)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.971.999	3.885.521
Finansielle aktiver	4	1.971.999	3.885.521
Anlægsaktiver		1.971.999	3.885.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.380
Andre tilgodehavender	5	1.000.000	0
Tilgodehavende skat		0	106.751
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	571.504
Tilgodehavender		1.000.000	704.635
Likvide beholdninger		415.498	8.667
Omsætningsaktiver		1.415.498	713.302
Aktiver		3.387.497	4.598.823

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		848.437	954.349
Overført overskud eller underskud		1.968.483	2.119.313
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	721.500
Egenkapital		3.142.920	3.921.162
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.183	666.168
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.644	3.743
Anden gæld		7.750	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser		244.577	677.661
Gældsforpligtelser		244.577	677.661
Passiver		3.387.497	4.598.823

Eventualforpligtelser	7
-----------------------	---

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8
--	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	954.349	2.119.313	721.500	3.921.162
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(721.500)	(721.500)
Overført til reserver	0	(625.000)	625.000	0	0
Årets resultat	0	519.088	(775.830)	200.000	(56.742)
Egenkapital ultimo	126.000	848.437	1.968.483	200.000	3.142.920

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.344
Renteindtægter i øvrigt	0	21.504
	0	36.848

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	920	0
	920	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	1.249
	0	1.249

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.217.281
Afgange	(2.093.719)
Kostpris ultimo	1.123.562
Opskrivninger primo	668.240
Egenkapitalreguleringer	(625.000)
Andel af årets resultat	654.749
Tilbageførsel ved afgang	150.448
Opskrivninger ultimo	848.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.971.999

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bøgskov A/S	Assens	A/S	100	1.971.999	654.749

5 Andre tilgodehavender

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	1.000.000	0
	1.000.000	0

Tilgodehavendet tilbagebetales inden for 5 år.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Rentefod (%)	10,05 %

Selskabet har primo regnskabsåret ydet lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05 %. Fordringen er tilbagebetalt som udlodning af udbytte på den ordinære generalforsamling 2020.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskat-tede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen, Assens, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
